
UCHWAŁA NR 47/VI//2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530),  Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
skutkujących zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 1.508.168,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących 
zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 1.340.079,82 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały skutkujących 
ich zmniejszeniem o kwotę 168.088,18 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2024 rok: 

1) plan dochodów wynosi 50.168.865,38 zł; 

2) plan wydatków wynosi 64.665.717,63 zł; 

3) plan przychodów wynosi 15.393.944,47 zł. 

§ 3. W związku z dokonanymi zmianami deficyt budżetu wynosi 14.496.852,25 zł i pokryty zostanie 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 835.749,15 zł; 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.102.907,78 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2.817.321,84 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 46.705,81 zł; 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3.914.477,60 zł; 

6) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.779.690,07 zł. 

§ 4. W uchwale nr 371/LV/2023 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy 
na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 9994) dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik nr 9 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2024 roku, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 12 Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr 380/LVI/2024 Rady Gminy Miedźno z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 1385) zmianie ulega załącznik nr 5 Dochody 
i wydatki Funduszu Pomocy na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CB49A5-DA48-48C5-98C2-4C1F0F55AC62. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CB49A5-DA48-48C5-98C2-4C1F0F55AC62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 47/VI//2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
zwiększenie 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 1 508 168,00 

dochody bieżące razem, z tego: 1 508 168,00 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
872 938,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 872 938,00 
758 Różne rozliczenia 635 230,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 627 062,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
8 168,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CB49A5-DA48-48C5-98C2-4C1F0F55AC62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 47/VI//2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 1 340 079,82 1 340 079,82 0,00 
600  Transport i łączność 80 000,00 80 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 80 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

80 000,00 80 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

27 500,00 27 500,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 27 500,00 27 500,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 27 500,00 27 500,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 1 101 911,82 1 101 911,82 0,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 101 911,82 1 101 911,82 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 1 101 911,82 1 101 911,82 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
1 101 911,82 1 101 911,82 0,00 

801  Oświata i wychowanie 108 168,00 108 168,00 0,00 
 80104 Przedszkola  100 000,00 100 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
100 000,00 100 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 8 168,00 8 168,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 8 168,00 8 168,00 0,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

8 168,00 8 168,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

22 500,00 22 500,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 22 500,00 22 500,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 22 500,00 22 500,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

22 500,00 22 500,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CB49A5-DA48-48C5-98C2-4C1F0F55AC62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 47/VI//2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych)  
zmniejszenie 

1 2 3 
Przychody ogółem, z tego: -168 088,18 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -168 088,18 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CB49A5-DA48-48C5-98C2-4C1F0F55AC62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 47/VI//2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

„Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r.” 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2024 roku 

Dotacja dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacja dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj 
dotacji 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna - 21 783,90 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 21 783,90 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 

- 21 783,90 
754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
- 257 091,49 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 257 091,49 
  - dotacje na zadania bieżące - 189 283,90 

  - dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

dotacja 
celowa 

- 67 807,59 

852  Pomoc społeczna - 40 000,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

- 40 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 

- 40 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
- 20 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000,00 
  w tym dotacje na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

dotacja 
celowa - 20 000,00 

921 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

dotacja 
celowa/ 
dotacja 

podmiotowa 

1 541 000,00 194 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 271 000,00 - 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 1 271 000,00 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

- 67 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa - 67 000,00 

 92116 Biblioteki 270 000,00 - 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 270 000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

- 31 000,00 

  w tym dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

dotacja 
podmiotowa - 31 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CB49A5-DA48-48C5-98C2-4C1F0F55AC62. Podpisany Strona 1



 92195 Pozostała działalność - 96 000,00 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa - 96 000,00 

926  Kultura fizyczna - 154 500,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 154 500,00 
  - dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa - 136 500,00 

  - dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  - 18 000,00 

Razem: 1 541 000,00 687 375,39 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CB49A5-DA48-48C5-98C2-4C1F0F55AC62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 47/VI//2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

„Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r.” 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 

Klasyfikacja Sołectwo Zadanie Kwota  
(w złotych) Dz. Rozdz. 

1 2 3 4 5 
Wyposażenie i utrzymanie budynku remizy OSP i 
jego otoczenia (Centrum Kulturalne Wsi) 27 500,00 754 75412 

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach znajdujących się w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 

3 000,00 921 92120 

Organizacja rajdu charytatywnego przez 
"Stowarzyszenie Kreatywnych Kobiet XXI w." 
w Ostrowach nad Okszą 

3 000,00 750 75075 

Gotowość bojowa OSP Borowa 5 000,00 754 75412 
Funkcjonowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 2 211,48 801 80101 

Funkcjonowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Ostrowach nad Okszą (orkiestra dęta w Ostrowach 
nad Okszą) 

500,00 921 92195 

BOROWA 

Razem: 41 211,48  
Zakup nieruchomości gruntowej na terenie sołectwa 34 625,23 700 70005 
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach znajdujących się w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 

3 000,00 921 92120 DĘBINIEC 

Razem: 37 625,23  
Oświetlenie placu za świetlicą 5 000,00 900 90095 
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach znajdujących się w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 

3 000,00 921 92120 

Doposażenie orkiestry dętej OSP Miedźno 1 000,00 921 92195 
Organizacja Dnia Dziecka 3 862,00 750 75075 
Remont drogi w sołectwie 1 148,81 600 60016 
Doposażenie świetlicy 6 138,00 900 90095 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 10 000,00 900 90095 

IZBISKA 

Razem: 30 148,81  
Renowacja zabytkowych ołtarzy w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 3 000,00 921 92120 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 3 000,00 801 80101 

Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 3 000,00 921 92195 
Wymiana części okien remizy OSP Kołaczkowice, 
zakup traktorka do koszenia trawy i podkaszarki 25 807,59 754 75412 

Zakup tablic ogłoszeniowych 1 000,00 900 90095 
Zakup grilla gazowego 2 000,00 900 90095 

KOŁACZKOWICE 
DUŻE 

Razem: 37 807,59  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CB49A5-DA48-48C5-98C2-4C1F0F55AC62. Podpisany Strona 1



Wymiana tablicy ogłoszeń w sołectwie 2 000,00 900 90095 
Wycięcie samosiejek i czyszczenie rowu przy lesie 2 000,00 600 60016 
Koszenie trawy przy rowach przydrożnych  2 000,00 600 60016 
Wykonanie placu zabaw w Kołaczkowicach 10 246,91 900 90095 
Renowacja zabytkowych ołtarzy w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 2 000,00 921 92120 

Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 2 000,00 921 92195 
Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie na zakup pomocy naukowych 1 000,00 801 80101 

Wsparcie działalności statutowej Klubu Sportowego 
„GROM” Miedźno 1 000,00 926 92605 

KOŁACZKOWICE 
MAŁE 

Razem: 22 246,91  
Klub Sportowy „GROM” Miedźno 18 000,00 926 92605 
Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 18 000,00 921 92195 
Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Miedźnie 14 783,90 754 75412 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 5 000,00 801 80101 

Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich  2 000,00 921 92109 
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach znajdujących się w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 

3 000,00 921 92120 

MIEDŹNO 

Razem: 60 783,90  
Dofinansowanie klubu sportowego "GROM" Miedźno 1 000,00 926 92605 
Dofinansowanie działalności ZSP w Mokrej 4 440,79 801 80101 
Gotowość bojowa OSP Mokra 10 000,00 754 75412 
Remont budynku strażnicy OSP Mokra 42 000,00 754 75412 

MOKRA 

Razem: 57 440,79  
Dofinansowanie Ludowego Klubu Sportowego 
„NAPRZÓD OSTROWY" 9 000,00 926 92605 

Dofinansowanie Uczniowskiego Klubu Sportowego 
"TYTAN„ 9 000,00 926 92605 

Dofinansowanie Straży Pożarnej Ostrowy nad Okszą 17 000,00 754 75412 
Dofinansowanie Stowarzyszenia Kreatywnych Kobiet 
XXI wieku 4 000,00 750 75075 

Dofinansowanie Koła Emerytów i Rencistów w 
Ostrowach nad Okszą 2 000,00 750 75075 

Dofinansowanie Chóru Parafialnego Parafii 
Stygmatów Św. Franciszka z Asyżu w Ostrowach nad 
Okszą 

1 000,00 921 92109 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Ostrowach nad Okszą 9 000,00 801 80101 

Zakup ławek i namiotu na potrzeby sołectwa Ostrowy 9 783,90 750 75075 

OSTROWY 

Razem: 60 783,90  
Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" 
Miedźno 1 500,00 926 92605 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 1 500,00 801 80101 

Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 500,00 921 92195 
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach znajdujących się w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 

1 000,00 921 92120 

Zagospodarowanie działki pod plac zabaw 25 527,25 900 90095 

WAPIENNIK 

Razem: 30 027,25  
WŁADYSŁAWÓW Dofinansowanie orkiestry w Miedźnie 1 000,00 921 92195 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CB49A5-DA48-48C5-98C2-4C1F0F55AC62. Podpisany Strona 2



Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 1 000,00 801 80101 

Dofinansowanie klubu sportowego "GROM" Miedźno 1 000,00 926 92605 
Dofinansowanie zespołu "Łęgowianki" 8 000,00 921 92109 
Organizacja Mikołajek dla dzieci z Władysławowa 3 000,00 750 75075 
Dofinansowanie remontu drogi ul. Nadrzecznej 2 398,50 600 60016 
Zakup nowej wiaty przystankowej do miejscowości 
Władysławów oraz zagospodarowanie terenu w 
sołectwie Władysławów 

17 275,78 600 60016 

Razem: 33 674,28 
Łączna kwota wydatków na zadania realizowane w ramach  
funduszu sołeckiego na 2024 rok: 411 750,14  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CB49A5-DA48-48C5-98C2-4C1F0F55AC62. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 47/VI//2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2024 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

Ogółem 105 979,67 105 979,67 
750  Administracja publiczna 15,67 15,67 

 75095 Pozostała działalność 15,67 15,67 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15,67 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 15,67 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 15,67 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

64 050,00 64 050,00 

 75495 Pozostała działalność 64 050,00 64 050,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

64 050,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 64 050,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 64 050,00 

758  Różne rozliczenia 41 914,00 - 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 41 914,00 - 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

41 914,00 - 

801  Oświata i wychowanie - 41 914,00 
 80195 Pozostała działalność - 41 914,00 
  wydatki jednostek budżetowych - 41 914,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 41 914,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CB49A5-DA48-48C5-98C2-4C1F0F55AC62. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 47/VI//2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2024 roku
	Załącznik 5 - Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2024 rok


